
REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHF, KONTROLLIT TE PASURTVE 

Adresa: Rt Rephit QUal:u, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 1 6, Web,www.hidaagov. J 
* ; +  , , 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tE interesave private te tij, bashkEshortitles dhe te fimijZve 
rnadhore, ne baze te Ligiit nr.9049, datE I 0.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik: ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ng ushtrimin e Eunksianeve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe n6 ligjin ns.9529, date 1 1.5.2006. 

NC baz6 t b  pikEs 5 tlS nenit 14, tC ligjit nr.9367, date 07,04.200SWP&r paranddimin e 
konfliktit be hiteresave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ tZ  Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e, 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjgs - Inspektori i PGrgjithshEm i ILDKP-S, qE te verifikojnii 
ne tE gjitha subjektet private e publlke, brenda dhe jashte vendit, fntelresat private dhe 

Deklaroj se 1; &gnat e pasqyruara prej meje nT k2tL; dokument 
janC f;@" v8rteta dlte rtuk kam deklurar asde qe n ~ k  Zshtis e vCI.fete. 

Emri Atesia Mbiernri 

Funksioni 
- 0  

I - 
Insiitucioni dhe adresa 

I 
Data e umcrimit ni! Data c doribirnit tC 

E 
funksionin q Z  kr: w$ga dcklarates 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAn PRIVATE 

PASURI TE PALWTSHME DHE ~ l t  LUAJTS 

~ I , u ~ t e w ~ ~ ~ ~ e m a ~ ~ r f i p ~ ~ , ~ t . w ~ q e ~ ~  
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I " MrrLLubrd i p#+l.kiS d% 

icmri, Nenshkrimi 

Nese ky format Bhte i pamjaftueshhn, vazhdoni te plotboni ne fotokopje t6 tij, 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
IIYSPEKTORATI I LARTB I DEKLAlUMiT DBE KONTROLLIT TE PASURIW 

NE VEPRIIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

anthum perosnah, #I= W k k b r t i d m  dlar m d b r € .  - - - i d ,  ngn deltlnrlacl I 

Emri, Mbitmri, Nenshkritni 
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N&e ky format Ishte i pamjaheshEm, vazhdoni tZ plot&oni nE fotokopje tb tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSBEKTORATI I LARTE I DEKLAWTT DAE KONTROLLIT T& PASURIVE 

DETYWMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIZ- 

* Detyrimet financiare ndaj personave juridikG dhe fizikg (krsdi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jasht5 vendit, tZ rnbetura ende pa u shlyer p& periudhBn nga deklarimi i - meparshem deri ne 3 1 Dhj etor te vi tit G deklarimit, si dhe detynmet e lindura gjate vitit te dekiridt. 
Detyrime kEto te zyrtarit, bashkbshartit/es dhe EmijEve ni5 moshe madhore. 

. . Te dhenat p& e m  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen nE fleten nr.6, pEr 
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I Emri, hlbiurnri, NGnshkri~ni 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLMMIT DIIE: KONTROLLIT TE P A S W E  

E pjesetareve te familjes qG mbartin detyrimin per deklarim nE b a e  te nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, datg 10.4.2003 dhe, nenit 14, pika 3 ,  t E  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritg q& 

disponojnE veqmas nga $do anetar i familjes. 
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2 ~ m ~ r ,  atgsi, mbiemer L 1 :  femij 8 uG mos hg mad hare 0 a L 
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R 1 e subjektit) 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

r r  . . I ,I 

NE b e  tE pikEs 5 tE nenit 14, tE ligjit nr.9367, datG 07.04.2005 "P&r parandabin e konfliktit 
ti interesave nG nshtrimin e funktiioneve publiker', 

A u t o r i z o j :  

Iaspektoratin e L a d  E Deklarimit dhe Kontrollit E Pasurive clhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjgs - inspektori i PErgjith shEm i ILDKP-sE, qE t2 verifikojnz 
nE tZ gjitha subjektet private e publike, brendn dhe jashtg vendit, interesat private dhe ; 
detyrimet financiare, qe ewtojne nE emrk tfm dhe pGr 11 aria5 time. 
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Linri, kl biemri, Senshkrimi 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT D ~ E  KONTROLLIT TE PASURIVE 

Pershkruani holIEsisht ndryshimet (shtesa dhe pakgsime) nG: Ilojin, siperfaqen, adresEn ku ndodhen, ,,- 

momentin e kryerjcs sE veprimit, vleren nl; lekE apo ne valute qE pasqyrohet nZ dokurnentdcionin qe 
dispanoni, nc mungese te dokurnentcve vlcren q& keni shtuar apo pakcsuar, pjescn takuese qe zotiko~li ti! 
$do lloj pauurie, te paluajtshme dh- '& luajtshme, te regjistruar ose jo ne regjistrat publikz, per periudhen 

Pjesa 
N t P-_ -hkr ..... n% O h  Vlera me shifra dhe me fjale 

Nese ky forn~at b h $  i panljah~eshein, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t6 tij. 




